СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69
РЕШЕНИЕ

От 29.03.2013 г. № 2/8
Об уточненном бюджете

поселка Черемисиново
на 2013 год.

Во изменение решения Собрания депутатов №5/24 от 24.12.2012 г. «О бюджете поселка Черемисиново на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Уточнить бюджет поселка по доходам в сумме 7 095 400 рублей и расходам в сумме  7 598 733,16 рублей
2.Внести изменения в расходную часть бюджета:

2.1.Увеличить расходы по следующим КБК:

-0113 0920300 244 226 на 150 000 рублей
-0113 0920300 244 310 на 300 000 рублей
-0409 3150102 244 225 на 40 000 рублей
2.2.Уменьшить расходы по следующим КБК:

-0503 6000500 244 225 на 413 000 рублей
-1003 7950000 322 262 на 77000 рублей

3.Обнародовать данное решение на 2-х информационных стендах

1-й – в здании Администрации поселка Черемисиново;

2-й –в здании Центральной районной библиотеки

4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава п. Черемисиново                                                         В.М. Хмелевской